Alpha Elettronica Alpha Elettronica CV100-CH
Description
Dimensionen
Tiefe 140 mm
Breite 73 mm
Höhe 81 mm
Netzteil
Netzteil Nennleistung 100 W
Ausgangsspannung 115 V
Eingangsfrequenz 50 Hz
Netzteil Art Spannungswandler
Nennausgangsstrom 0.87 A
Licht
Dimmbar Nein
Stromanschlüsse
Anschluss PRI T13
Anschluss SEC USA-Buchse
Weitere Informationen
Weitere Informationen 3-polige Buchse für US-Stecker
Energie
Eingangsspannung 230 V
Ausgangsstrom AC (Wechselstrom)
Eingangsstrom AC (Wechselstrom)
Related Prod.
Netzgeräte und Spannungswandler
Alpha Elettronica CV115/1 Spannungswandler AC/AC, 115 zu 230 V,
435mA, Tischmodell, US/EU Konverter,
CHF 38.60
 Delivery time: 1-2 days
CHF 41.80
Alpha Elettronica CV100-CH Spannungswandler AC/AC
230 zu 115 V
870mA
Tischmodell
Manufacturer Alpha Elettronica
EAN 8017443544925
Manufacturer# CV100/1CH
Distributor Product ID 97723
Alpha Elettronica Spannungswandler AC/AC, 230 zu 115 V, 350mA,
Steckernetzteil, EU/US Konverter,
CHF 28.20
Date added: 2015-05-18 09:13:05 / SID: 242233 / DID: 97723